Wykys divina ibidem celebraturi. 
Insuper cum prsedicta domina Maria, pro salute animse, 

et pro salute virorum suorum et parentum, antecessoium, 
haeredum et liberorum suorum postea per factum suum dedit 
eisdem priori et canonicis unum messuagium, lxii. acras 
terras arabilis, viginti quatuor acras prati, et quenda.m ma¬ 
riscum vocatum Frythfen in Upwer, cum pertinentiis suis, 
et redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum ad 
inveniendum per annum septem hominibus debilibus et pau- 
peribus in mesuagio praedicto, domicilium competens, in 
quo possunt bene morari, et cuilibet eorum per diem unum 
panem precii unius quadrantis, et unum allec, et unum de- 
nariatum cervisiae, inter ipsos septem pauperes participan- 
dum, et illis omnibus, prout decet, distribuendum, et cui¬ 
libet eorum per annum tres ulnas linese telae, precii ulnae 
duorum denariorum, et unum garmamentum laneum quo- 
libet altero anno, precii duorum solidorum et sex denario¬ 
rum, et quolibet anno cuilibet eorum unum par sotularium, 

precii quinque denariorum ; et ad faciendum pro praedictis 
animabus tres participationes per annum, trium millium pau- 
perum imperpetuum computandas, per majus centum sexies 
viginti, cuilibet eorum unum panem, precii unius quadrantis, 
et unum allec participationem unius milliaris in Purificatione 
beat® Mariae, aliam in die Parassevae, tertiam in die Anni- 
versarii ejusdem Mariae fieri ordinavit. 

Et quia onera prsedicta et reprisse eorundem terrarum 
et tenementorum temporibus modernis in multo excedunt 
valorem eorundem per aestimationem, et extentam per probos 
et legales viros ejusdem villa? et vicinarum illarum, secun¬ 
dum verum valorem factum, et fideliter probatum atque de- 
claratum, nec dignum nec justum est, neque meritorium 
esse discernitur, ipsos priorem et conventum onerari ultra 
verum valorem eorundem terrarum et tenementorum. No- 
veritis nos praedictos Ricardum et Matildem, caritatis in¬ 
tuitu, et in relevatione animarum praedictarum Beatricis et 
Mariae, et omnium antedictorum ; et etiam pro salute anima¬ 
rum nostrarum, remisisse et relaxasse de nobis et hseredibus 
nostris imperpetuum quietum clamasse fratri Thomse nunc 
priori domus praedictae et ejusdem loci conventui, et eorum 
successoribus imperpetuum dictum iter et adventum duorum 
canonicorum singulis diebus, ut praefertur, ad ecclesiam de 
Wykys praedictam euntium, concedentes pro nobis et hseredi¬ 
bus nostris, quod iidem prior et conventus et eorum successores 
de dictis itinere et adventu duorum canonicorum ad ecclesiam 
praefatam de . . Wykys, de caetera omnino sint 'quieti, et pro 
perpetuo exonerati absque calumpnia seu inquietatione nostri 
sive haeredum nostrorum, ac etiam omnia onera, impositiones, 
et servicia supradicta per ipsas dominas eis imposita, seu per 
priores et conventum ejusdem loci eisdem dominabus sepa- 
ratim et conjunctim ante diem confectionis praesentium con- 
cessa; salvo semper nobis, et haeredibus mei dictae Matildis 
jure patronatus ejusdem prioratus. Et salvis semper quinque 
canonicis regularibus pro animabus dictarum dominarum 
Beatricis et Mariae, et omnium praedictorum, et pro statu 
nostro dum vixerimus, et pro animabus nostris et haeredum 
nostrorum, dum ab hac luce migraverimus in ecclesia dicti 
prioratus divina celebrantibus; ita quod post decessum vel 
cessionem alicujus praedictorum quinque canonicorum prior 
et conventus et eorum successores habeant annum integrum 
ad supplendum numerum dictorum canonicorum. Salvis 
semper etiam dictis septem pauperibus corrodiis suis ; vide¬ 
licet cuilibet eorum qualibet septimana imperpetuum septem 
panes precii cujuslibet panis unius quadrantis, et unam la- 
genam cervisiae, precii unius denarii.